

Stavba: JESLE BROŽÍKOVA 40 PAVILONU "D" - ÚSPORY ENERGIE AKTUALIZACE - DODATEK Č.1

Část: D.1.4.3 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Rekapitálce

1	Dodávka	1035
2	Montáž	1974
3	HZS	1080
4	Celkem (bez DPH) Kč:	4089
5	základ daně pro DPH 21%	4089
6	DPH 21%	859
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	4948

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena				specifikace
				dodávka		montáž		
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.	
	<u>Materiál/montáž</u>							
1	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	25	18,47	461,75	12,00	300	dle výkresu č.02 a technické zprávy
2	elekroinstalační lišta 30x25, víko	m	20	17,79	355,8	35,00	700	dle výkresu č.02 a technické zprávy
3	jistič 16C/1	ks	1	65,00	65	120,00	120	dle výkresu č.02 a technické zprávy
4	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	1	48,00	48	104,00	104	dle výkresu č.02 a technické zprávy
5	prostup DN 30 cihelnou zdí tloušťky 15cm	ks	2	1,00	2	43,92	87,84	dle výkresu č.02 a technické zprávy
6	Napojení VZT jednotky	ks	1	1,00	1	500,00	500	dle výkresu č.02 a technické zprávy
7	ukončení kabelu do 3x2,5 v rozvaděči	ks	1	1,00	1	12,50	12,5	dle výkresu č.02 a technické zprávy
8	nosný a podružný materiál	kg	10	10,00	100	15,00	150	dle výkresu č.02 a technické zprávy
9	celkem				1035		1974	
	<u>HZS</u>							
1	úprava a vypínání ve stávajících rozvaděčích	hod	4			150	600	dle výkresu č.02 a technické zprávy
2	výchozí revize	hod	4			120	480	dle technické zprávy
3	celkem						1080	